- Disciplina ecclesiast.** (liber de). Ven. Gerbohus, CXIV, 1187.
- Disciplina claustrali** (tractatus de). Petrus Cellens., CII, 1097.
- Disciplina** (sermo de). S. Martinus Legionensis, CCIX, 107.
- Disciplinæ bono** (sermone de). App. ad S. Augustinum, XL, 1217.
- Disciplinis mathematicis** (liber de). S. Isidorus Hispal., LXXXII, 173.
- Disciplinis ecclesiast.** (libri II de). Regino abb., CXXXII, 175.
- Discipulis obstupescensibus in Christi ascensione** (epigramma de). Honorius I pap., LXXX, 483.
- Discordia** (liber de). RATHERIUS, CXXXVI, 617.
- Discretione** (liber de). J. Cassianus, XLIX, 523.
- Disibodi** (S.) vita. S. Hildegardis, CXCVII, 1093.
- Dispensatio sanctionum ecclesiasticarum.** Renaldus, CXLVIII, 1263.
- Dispensatione rerum ecclesiasticarum** (liber de). S. Agobardus, CIV, 227.
- Disputatio Pippini, etc.** Alcuinus, CI, 975.
- Disputatio puerorum.** Alcuinus, CI, 1097.
- Disputatio inter Maximum abb. et Theodosium episcop.** Anastasius Bibliothec., CXXIX, 623.
- Disputatio Judæi cum Christiano.** Gislebertus, CLIX, 1003.
- Disputatio inter Judæum et Christianum.** Rupertus, CLXX, 539.
- Disertation sur la nature de la loi de Moisc.** App. ad S. Augustinum, XLVII, 1043.
- Dittochaum.** Aurel. Prudentius, LX, 89.
- Divinatione dæmonum** (liber de). S. Augustinus, XL, 581.
- Divinatione vitæ et mortis** (liber de). Ven. Beda, XC, 963.
- Divinationibus** (decreta de). Ivo Carnot., CLXI, 1313.
- Divinitatis essentia** (lib. de). App. ad S. Augustinum, XLII, 1199.
- Divinitatis essentia** (monologium de). S. Anselmus, CLVIII, 141.
- Divinitatis causa** (lib. de). Hugo de S. Victore, CLXXVI, 217.
- Divisione** (liber de). Boetius, LXIV, 873.
- Divitarum contemptu** (sermo de). S. Bruno Carthusian., CLIII, 367.
- Doctoribus XII** (epistola de) S. Hieronymus, XXIII, 723.
- Doctrina Christiana** (lib. IV de). S. Augustinus, XXXIV, 9.
- Doctrina Christiana** (tractatus de). S. Augustinus, LX, 669.
- Doctrina Christiana** (animadversiones in librum de). Desid. Erasmus, XLVII, 333.
- Doctrina spirituali** (liber metricus de). Othlonus, CXLV, 263.
- Doctrina Theodori vindicata.** Anonymus, XCIX, 1463.
- Doctrina vitæ agendæ** (liber de). App. ad S. Bernardum, CLXXXIV, 1183.
- Doctrinæ discretione** (opuscul. de). Smaragdus, CII, 639.
- Documentis salutaribus** (liber de). Append. ad S. Augustinum, XL, 1047.
- Documentum martyriale.** S. Eulogius, CXV, 819.
- Dogmatibus ecclesiasticis** (liber de). Append. ad S. Augustinum, XLII, 1213.
- Dogmatibus ecclesiasticis** (liber de). Gennadius, LVIII, 981.
- Dogmatibus** (liber de). App. ad S. Isidor. Hispalensem, LXXXIII, 1227.
- Domini iudicio** (carmen de). Appendix ad Tertullianum, II, 1090.
- Domini incarnationis fide** (epistola de). S. Eutychianus, V, 167.
- Domini incarnatione** (epistola de). Catus papa, V, 183.
- Domini passione** (carm. de). Anonym., VII, 283.
- Domini laudibus** (carmen de). Juvencus, XIX, 379.
- Domini resurrectione** (epistola de). App. ad S. Hieronymum, XXX, 215.
- Domini epiphania** (epistola de). App. ad S. Hieronymum, XXX, 220.
- Domini nativitate** (epistola de). App. ad S. Hieronymum, XXX, 220.
- Domini resurrectione** (epistola de). App. ad S. Hieronymum, XXX, 224.
- Domini incarnatione** (versio Cyrilli de). M. Mercator, XLVIII, 1008.
- Domini passione** (lib. de). S. Mamertus, LIII, 733.
- Domini corpore et sanguine** (liber de). App. ad S. Faustum, LVIII, 775.
- Domini resurrectione** (sermo de). App. ad S. Faustum, LVIII, 889.
- Domini passione** (homilia de). S. Faustinus, LIX, 407.
- Domini laudibus** (carmen de). Anonymus, LXI, 1091.
- Domini ascensione** (hymnus de). Eanodius, LXIII, 539.
- Domini epiphania** (homilia de). S. Sedatus., LXXII, 771.
- Domini transfiguratione** (homilia in). S. Ambrosius Autpertus, LXXXIX, 1303.
- Domini clarificatione** (opus. de). Smaragdus, CII, 639.
- Domini passione** (opuscul. de). Candidus, CVI, 57.
- Domini passione** (opuscul. de). Rabanus Maurus, CIII, 1423.
- Domini corpore et sanguine** (lib. de). Haymo, CXVII, 816.
- Domini corpore et sanguine** (lib. de). Paschasius Radbertus, CXX, 1233.
- Domini corpore et sanguine** (liber de). Ratramnus, CXXI, 103.
- Domini ascensionis hist. metrica.** Hrotsuitha, CXXVII, 1079.
- Domini cœna** (versus in). App. ad sæc. I, CXXXVIII, 1077.
- Domini corpore et sanguine** (liber de). Silvester II pap., CXXXIX, 177.
- Domini paschate** (sermo de). Henricus episc., CXLIII, 1329.
- Domini adventus celebratio** (liber de). Berno abb., CXLI, 1079.
- Domini ascensione** (hymnus in). S. Petrus Damian., CXLV, 933.
- Domini mysteriis** (versus de). S. Petrus Damian., CXLV, 961.
- Domini adventu** (rhythmus de). S. Petrus Damian., CXLV, 978.
- Domini passione** (dialogus de). App. ad S. Anselmum, CLIX, 271.
- Domini corpore et sanguine, etc.** (pars u decreti de). Ivo Carnot., CLXI, 1333.
- Domini nativitate** (sententia de). S. Bruno Astensis, CLXV, 84.
- Domini circumcissione** (sententia de). S. Bruno Astensis, CLXV, 987.
- Domini epiphaniæ octavis** (sententia de). S. Bruno Astensis, CLXV, 992.
- Domini epiphania** (sententia de). S. Bruno Astensis, CLXV, 999.
- Domini cœna** (sermo in). S. Bruno Astensis, CLV, 1001.
- Domini ascensione** (sermo in). S. Bruno Astensis, CLV, 1012.
- Domini incarnatione** (tractatus de). S. Bruno Astensis, CLXV, 1079.
- Domini adventu** (sermone vi de). S. Bernardus abb., CLXXXIII, 33.
- Domini nativitate vigilia** (sermone vii de). S. Bernardus abb., CLXXXIII, 87.
- Domini nativitate** (sermone iv in). S. Bernardus abb., CLXXXIII, 115.
- Domini circumcissione** (sermone iii in). S. Bernardus, CLXXXIII, 131.
- Domini epiphania** (serm. iii in). S. Bernardus, CLXXXIII, 141.
- Domini epiphaniæ octava** (sermone ii in). S. Bernardus, CLXXXIII, 153.
- Domini ascensione** (serm. iv in). S. Bernardus, CLXXXIII, 297.
- Domini ascensione** (serm. v in). S. Bernardus, CLXXXIII, 300.
- Domini sessione** (opuscul. de). Gaufridus abb., CLXXXIV, 459.
- Domini passionem et resurrectionem** (meditatio in). App. ad S. Bernardum, CLXXXIV, 741.
- Domini passionem** (lamentat. in). App. ad S. Bernardum, CLXXXIV, 769.
- Domini adventu** (sermo in). Aelredus, CLXXXIV, 817.
- Domini nativitate** (sermone iii in). Nicolaus Clarevall., CLXXXIV, 827.
- Domini vita et passione** (sermo de). App. ad S. Bernardum, CLXXXIV, 933.
- Domini adventu** (sermon. v de). Guericus abb., CLXXXIV, 11.
- Domini nativitate** (sermone iv de). Guericus abb., CLXXXV, 29.
- Domini epiphania** (sermone iv de). Guericus abb., CLXXXV, 45.
- Domini annuntiatione** (sermone iii de). Guericus abb., CLXXXV, 115.
- Domini resurrectione** (sermone iii de). Guericus abb., CLXXXV, 141.
- Domini ascensione** (sermo de). Guericus abb., CLXXXV, 153.